№ 3
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___21.07.2017_                                                                                      № __60__
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в местные нормативы
градостроительного проектирования Бесстрашненского
сельского поселения   Отрадненского района
В соответствии со ст. 29.4   Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района
п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать и внести изменения в местных нормативах  градостроительного проектирования Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района.
    2. Проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района подлежит размещению на сайте Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.
    3. По истечении двух месяцев со дня размещения на сайте Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского  района проекта изменений, вносимых в местные нормативы  градостроительного проектирования направить проект на рассмотрение в Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  для принятия решения по утверждению местных нормативов градостроительного проектирования.
      4. Утвержденные изменения в местных нормативах градостроительного проектирования Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения указанных изменений в данные нормативы.
      5. Специалисту по земельным вопросам  администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, ответственной по вопросам  градостроительного проектирования (Симаковой) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                    собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального                           опубликования (обнародования).
Исполняющая обязанности главы

Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                  Н.Н. Мартыщенко